
Castellarano 15 05 22 Over MX1 MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 33 TINCANI M. 17:12.373
Tempo gara

1 2:04.682 12:44:50.555

2 2:06.689 12:46:57.244

3 2:06.828 12:49:04.072

4 2:10.078 12:51:14.150

5 2:08.691 12:53:22.841

6 2:08.938 12:55:31.779

7 2:13.253 12:57:45.032

8 2:10.763 12:59:55.795

 Po. 2 - # 701 BAZZANI M. + 00.439
Diff. Primo

1 2:06.965 12:44:52.758

2 2:07.573 12:47:00.331

3 2:07.451 12:49:07.782

4 2:08.669 12:51:16.451

5 2:09.210 12:53:25.661

6 2:10.222 12:55:35.883

7 2:10.494 12:57:46.377

8 2:09.857 12:59:56.234

 Po. 3 - # 36 TOSETTO M. + 20.884
Diff. Primo

1 2:08.295 12:44:54.099

2 2:09.268 12:47:03.367

3 2:09.354 12:49:12.721

4 2:09.046 12:51:21.767

5 2:11.853 12:53:33.620

6 2:11.717 12:55:45.337

7 2:15.827 12:58:01.164

8 2:15.515 13:00:16.679

 Po. 4 - # 728 CIAMPI A. + 26.250
Diff. Primo

1 2:11.891 12:44:57.893

2 2:10.572 12:47:08.465

3 2:09.891 12:49:18.356

4 2:08.696 12:51:27.052

5 2:10.850 12:53:37.902

6 2:15.136 12:55:53.038

7 2:13.237 12:58:06.275

8 2:15.770 13:00:22.045

 Po. 5 - # 80 MAURIZI S. + 34.611
Diff. Primo

1 2:11.706 12:44:57.740

2 2:12.277 12:47:10.017

3 2:14.033 12:49:24.050

4 2:14.227 12:51:38.277

5 2:14.350 12:53:52.627

6 2:13.133 12:56:05.760

7 2:12.645 12:58:18.405

8 2:12.001 13:00:30.406

 Po. 6 - # 21 RAVAGLIA M. + 38.484
Diff. Primo

1 2:14.284 12:45:00.277

2 2:12.659 12:47:12.936

3 2:13.520 12:49:26.456

4 2:13.882 12:51:40.338

5 2:13.434 12:53:53.772

6 2:12.534 12:56:06.306

7 2:13.326 12:58:19.632

8 2:14.647 13:00:34.279

 Po. 7 - # 233 MASSARI R. + 51.362
Diff. Primo

1 2:19.628 12:45:05.739

2 2:16.566 12:47:22.305

3 2:14.170 12:49:36.475

4 2:15.747 12:51:52.222

5 2:14.706 12:54:06.928

6 2:15.637 12:56:22.565

7 2:15.606 12:58:38.171

8 2:08.986 13:00:47.157

 Po. 8 - # 5 PETRINI A. + 51.367
Diff. Primo

1 2:19.576 12:45:02.998

2 2:13.830 12:47:16.828

3 2:13.501 12:49:30.329

4 2:13.026 12:51:43.355

5 2:13.127 12:53:56.482

6 2:13.477 12:56:09.959

7 2:12.627 12:58:22.586

8 2:24.576 13:00:47.162

 Po. 9 - # 168 FUSCONI E. + 53.205
Diff. Primo

1 2:26.570 12:45:13.168

2 2:15.930 12:47:29.098

3 2:13.187 12:49:42.285

4 2:12.359 12:51:54.644

5 2:11.764 12:54:06.408

6 2:13.883 12:56:20.291

7 2:13.745 12:58:34.036

8 2:14.964 13:00:49.000

 Po. 10 - # 205 BONTADINI M.+ 1:10.523
Diff. Primo

1 2:18.747 12:45:04.619

2 2:17.092 12:47:21.711

3 2:16.657 12:49:38.368

4 2:18.809 12:51:57.177

5 2:16.083 12:54:13.260

6 2:17.074 12:56:30.334

7 2:19.331 12:58:49.665

8 2:16.653 13:01:06.318

 Po. 11 - # 371 SIMONINI C. + 1:27.681
Diff. Primo

1 2:18.743 12:45:04.991

2 2:15.457 12:47:20.448

3 2:16.327 12:49:36.775

4 2:26.221 12:52:02.996

5 2:16.331 12:54:19.327

6 2:22.226 12:56:41.553

7 2:19.991 12:59:01.544

8 2:21.932 13:01:23.476

 Po. 12 - # 64 MAZZOTTI A. + 1:28.126
Diff. Primo

1 2:44.851 12:45:31.101

2 2:18.412 12:47:49.513

3 2:15.055 12:50:04.568

4 2:15.811 12:52:20.379

5 2:16.311 12:54:36.690

6 2:16.148 12:56:52.838

7 2:16.133 12:59:08.971

8 2:14.950 13:01:23.921

 Po. 13 - # 132 CAVALLINA M.+ 1:33.910
Diff. Primo

1 2:24.897 12:45:08.319

2 2:16.760 12:47:25.079

3 2:18.327 12:49:43.406

4 2:21.725 12:52:05.131

5 2:20.202 12:54:25.333

6 2:19.499 12:56:44.832

7 2:21.807 12:59:06.639

8 2:23.066 13:01:29.705

 Po. 14 - # 112 MIANI S. + 1:39.975
Diff. Primo

1 2:27.867 12:45:11.289

2 2:20.700 12:47:31.989

3 2:20.011 12:49:52.000

4 2:23.785 12:52:15.785

5 2:18.896 12:54:34.681

6 2:19.318 12:56:53.999

7 2:19.981 12:59:13.980

8 2:21.790 13:01:35.770

 Po. 15 - # 891 BUDA F. + 1:46.595
Diff. Primo

1 2:23.029 12:45:08.973

2 2:21.852 12:47:30.825

3 2:20.370 12:49:51.195

4 2:22.700 12:52:13.895

5 2:20.023 12:54:33.918

6 2:22.235 12:56:56.153

7 2:24.528 12:59:20.681

8 2:21.709 13:01:42.390

 Po. 16 - # 490 FONTANA R. + 1:47.366
Diff. Primo

1 2:31.395 12:45:18.410

2 2:21.872 12:47:40.282

3 2:19.750 12:50:00.032

4 2:19.068 12:52:19.100

5 2:19.552 12:54:38.652

6 2:21.617 12:57:00.269

7 2:20.856 12:59:21.125

8 2:22.036 13:01:43.161

Fastest lap: 2:04.682 
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Castellarano 15 05 22 Over MX1 MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 972 GALVANI P. + 2:04.545
Diff. Primo

1 2:30.068 12:45:16.670

2 2:22.197 12:47:38.867

3 2:22.117 12:50:00.984

4 2:22.088 12:52:23.072

5 2:21.571 12:54:44.643

6 2:24.351 12:57:08.994

7 2:25.799 12:59:34.793

8 2:25.547 13:02:00.340

 Po. 18 - # 246 BARBIERI F. + 2:04.590
Diff. Primo

1 2:29.086 12:45:15.686

2 2:18.643 12:47:34.329

3 2:20.393 12:49:54.722

4 2:19.613 12:52:14.335

5 2:23.078 12:54:37.413

6 2:28.010 12:57:05.423

7 2:24.896 12:59:30.319

8 2:30.066 13:02:00.385

 Po. 19 - # 761 BORTOLOTTI S.+ 2:17.250
Diff. Primo

1 2:39.380 12:45:26.644

2 2:23.887 12:47:50.531

3 2:24.493 12:50:15.024

4 2:25.495 12:52:40.519

5 2:24.252 12:55:04.771

6 2:22.367 12:57:27.138

7 2:21.971 12:59:49.109

8 2:23.936 13:02:13.045

 Po. 20 - # 687 TRACCHI M. + 2:22.783
Diff. Primo

1 2:39.001 12:45:22.423

2 2:24.839 12:47:47.262

3 2:26.088 12:50:13.350

4 2:26.119 12:52:39.469

5 2:24.557 12:55:04.026

6 2:23.686 12:57:27.712

7 2:22.685 12:59:50.397

8 2:28.181 13:02:18.578

 Po. 21 - # 29 BERTOLI C. + 2:29.364
Diff. Primo

1 2:30.913 12:45:17.376

2 2:27.417 12:47:44.793

3 2:24.011 12:50:08.804

4 2:25.265 12:52:34.069

5 2:24.647 12:54:58.716

6 2:27.615 12:57:26.331

7 2:29.111 12:59:55.442

8 2:29.717 13:02:25.159

 Po. 22 - # 296 BIAGIOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.327 12:45:25.081

2 2:24.044 12:47:49.125

3 2:25.298 12:50:14.423

4 2:30.018 12:52:44.441

5 2:24.348 12:55:08.789

6 2:27.461 12:57:36.250

7 2:26.940 13:00:03.190

 Po. 23 - # 712 PETRUZZIELLO D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.151 12:45:07.297

2 2:15.984 12:47:23.281

3 2:17.269 12:49:40.550

4 2:18.782 12:51:59.332

5 2:31.697 12:54:31.029

6 2:47.007 12:57:18.036

7 2:50.821 13:00:08.857

 Po. 24 - # 822 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.980 12:45:31.402

2 2:25.214 12:47:56.616

3 2:29.667 12:50:26.283

4 2:26.144 12:52:52.427

5 2:25.052 12:55:17.479

6 2:26.115 12:57:43.594

7 2:26.511 13:00:10.105

 Po. 25 - # 661 PAMPURI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.563 12:45:15.633

2 2:28.498 12:47:44.131

3 2:32.254 12:50:16.385

4 2:28.847 12:52:45.232

5 2:26.552 12:55:11.784

6 2:29.186 12:57:40.970

7 2:35.221 13:00:16.191

 Po. 26 - # 77 FALLARINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.687 12:45:22.109

2 2:29.703 12:47:51.812

3 2:29.628 12:50:21.440

4 2:29.274 12:52:50.714

5 2:28.173 12:55:18.887

6 2:32.035 12:57:50.922

7 2:33.780 13:00:24.702

 Po. 27 - # 160 PESSOT P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.002 12:45:29.424

2 2:36.163 12:48:05.587

3 2:38.954 12:50:44.541

4 2:38.016 12:53:22.557

5 2:42.734 12:56:05.291

6 2:39.962 12:58:45.253

7 2:42.690 13:01:27.943

 Po. 28 - # 185 BANDIERI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.777 12:45:23.948

2 2:37.231 12:48:01.179

3 2:41.675 12:50:42.854

4 2:39.588 12:53:22.442

5 2:42.885 12:56:05.327

6 2:45.782 12:58:51.109

7 2:37.822 13:01:28.931

 Po. 29 - # 161 MIAZZI U. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.079 12:45:29.876

2 2:24.633 12:47:54.509

3 2:28.468 12:50:22.977

4 2:25.953 12:52:48.930

5 2:39.500 12:55:28.430

6 3:32.080 12:59:00.510

7 2:28.471 13:01:28.981

 Po. 30 - # 523 ROSSI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.412 12:45:36.763

2 2:37.000 12:48:13.763

3 2:37.365 12:50:51.128

4 2:39.640 12:53:30.768

5 2:43.558 12:56:14.326

6 2:42.893 12:58:57.219

7 2:40.637 13:01:37.856

 Po. 31 - # 330 OSIO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.663 12:45:34.286

2 2:38.689 12:48:12.975

3 2:43.353 12:50:56.328

4 2:41.101 12:53:37.429

5 2:42.861 12:56:20.290

6 2:42.642 12:59:02.932

7 2:41.487 13:01:44.419

 Po. 32 - # 834 MOMETTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.127 12:45:39.953

2 2:43.457 12:48:23.410

3 2:45.514 12:51:08.924

4 2:49.066 12:53:57.990

5 2:50.579 12:56:48.569

6 2:53.399 12:59:41.968

7 2:42.070 13:02:24.038

 Po. 33 - # 673 ZANGA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:49.913 12:45:36.729

2 2:46.332 12:48:23.061

3 2:50.204 12:51:13.265

4 2:49.170 12:54:02.435

5 2:50.992 12:56:53.427

6 2:51.348 12:59:44.775

7 2:58.753 13:02:43.528

Fastest lap: 2:04.682 
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Castellarano 15 05 22 Over MX1 MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 34 - # 335 CALDERONI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:55.320 12:45:41.957

2 2:45.723 12:48:27.680

3 2:50.046 12:51:17.726

4 2:55.370 12:54:13.096

5 3:20.381 12:57:33.477

6 2:55.208 13:00:28.685

 Po. 35 - # 15 PUTTI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:02.257 12:45:49.400

2 2:49.306 12:48:38.706

3 2:54.762 12:51:33.468

4 3:00.610 12:54:34.078

5 3:06.627 12:57:40.705

6 3:00.056 13:00:40.761

 Po. 36 - # 252 TOCCO P. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:37.237 12:45:24.083

2 2:29.264 12:47:53.347

3 6:59.989 12:54:53.336

 Po. 37 - # 101 ORSI F. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:53.425 12:45:36.847

2 2:20.778 12:47:57.625

 Po. 38 - # 331 DAL PEZZO F. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:36.959 12:45:20.381

2 4:39.563 12:49:59.944

Fastest lap: 2:04.682 

3/3Castellarano, domenica 15 maggio 2022© MGMTiming


